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CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

EDITAL DE DIVULGACAQ DAS NOTAS DAS PROVAS PRATICAS

A Prefeitura Municipal de Maracai, por intermédio de seu Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuicdes que Ihe sdo conferidas pela legislacdo em vigor, com responsabilidade técnica da

CONSCAM, DIVULGA abaixo, EM ORDEM ALFABETICA, as Notas das Provas Praticas do
Concurso Publico N° 001/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Maracai, 02 de junho de 2020.

Eduardo Correa Sotana
Prefeito Municipal



CARGO: COSTUREIRA

INSCR.
0304571
0306451
0308831
0309334
0304036
0305193
0310251
0309624
0302072
0302522

NOME

ADRIANA SALVINO DE BRITO MEIRA
ANA LUCIA CASACHI
CLAUDIA SOUZA DE OLIVEIRA
ELIANE DE FRANCA ROSA
ELISANGELA DE FRANCA ROSA
JOSIANIA LOPES DA SILVA
JULYANA PAULA DO NASCIMENTO
LIGIA APARECIDA GODOY DOS SANTOS
MARIA CELIA OLIVEIRA
PATRICIA DE SOUZA IZIDORIO

RG
305947497
179181737
284296442
410289395
41028760X
411253906
294251923
41125163
20632862X
410287908

NOTA
90,0
70,0
90,0
100,0
90,0
70,0
100,0
90,0
100,0
100,0



CARGO: ELETRICISTA
INSCR. NOME RG NOTA
0304690 ODAIR PEREIRA GUIMARAES 278971465 100,0



CARGO: PEDREIRO

INSCR. NOME RG NOTA
0304291 PAULO SERGIO RODRIGUES 217998409 84,0
0310216 TIAGO GOMES DO NASCIMENTO 454060907 83,0
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